












КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_____21__________сесія ____VIІ____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  22.12.2017   №    961-21/VII  

Про визначення друкованого 

засобу масової інформації 

для опублікування офіційних 

документів та висвітлення 

діяльності Кам’янської міської ради 

та її виконавчих органів
Враховуючи розпорядження міського голови від 23.10.2017 №383-р 
«Про утворення комісії з відбору друкованого засобу масової інформації для опублікування офіційних документів та висвітлення діяльності Кам’янської міської ради та її виконавчих органів», протокол комісії з відбору друкованого засобу масової інформації для опублікування офіційних документів та висвітлення діяльності Кам’янської міської ради та її виконавчих органів 
від 21.11.2017 №3, відповідно до законів України «Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування 
в України засобами масової інформації», «Про друковані засоби масової інформації», «Про реформування державних і комунальних друкованих засобів масової інформації», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:


1. Визначити газету «Любиме місто ДЗ» друкованим засобом масової інформації для опублікування офіційних документів та висвітлення діяльності Кам’янської міської ради та її виконавчих органів.


2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради (Бережний), 
координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської 
ради Завгородню Т.Ж., контроль - на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь). 
Міський голова 







А.Л.БІЛОУСОВ


